Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

" 25 " 03 2020г. № 270-П

О внесении изменений
в Положение о проведении
внутривузовского конкурса
по исполнению обязанностей
заместителя директора института
по научной и международной
деятельности ИРНИТУ

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Внести изменения в Положение о проведении внутривузовского кон
курса по исполнению обязанностей заместителя директора института по
научной и международной деятельности ИРНИТУ (приложение 1).

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе
ния персонала.

3. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту документа
согласно приложению 1 в рабочие экземпляры Положения о проведении
внутривузовского конкурса по исполнению обязанностей заместителя ди
ректора института по научной и международной деятельности ИРНИТУ,
(при наличии), организовать ознакомление персонала структурных подраз
делений с изменениями, внести соответствующую отметку в лист реги
страции изменений.

4. Артемовой О.С., зам. начальника отдела мониторинга и качества об
разовательных услуг организовать замену документации на сайте ИРНИ-
ТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор ^ М.В. Корняков

ИЗМЕНЕНИЕ № 1
Принять п. 5.4 в следующей редакции.

Приложение 1

5.4. Ежеквартальная надбавка при исполнении обязанностей заместите
ля директора, возложенных на работника приказом ректора, составляет не
более 60 ООО рублей (в том числе с/н и р/к) с выплатой в месяц, следующий
за отчетным кварталом. По итогам конкурсного отбора с сотрудниками за
ключается дополнительное соглашение на учебный год.

Надбавка выплачивается при условии выполнения показателей резуль
тативности работы сотрудника, исполняющего обязанности заместителя

Процент выполнения показателей Размер надбавки
от 80-100% 100%
от 70-80% 80%
от 50-70% 60%

Менее 50 % 0